
 

 

 
Usnesení z 10. jednání Rady městského obvodu Pardubice III dne 20. 7. 2023  1 z 3 

 

U S N E S E N Í 
z 10. řádného jednání 
Rady městského obvodu Pardubice III, 
které se konalo dne 20. července 2023 od 14:00 hod. 
prostřednictvím videokonference 

 
Přítomni: členové Rady městského obvodu Pardubice III:   
 Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek, Jiří Doležal, Mgr. Jiřina Klírová, Pavel Vojtěch, 
      tajemník ÚMO Pardubice III Ing. Irena Nimsová 
       
Omluveni:  Pavlína Černíková 
_________________________________________________________________________________________ 
 

1. 
Vyjádření k žádosti společnosti ČEZ Distribuce a. s. o zřízení budoucího věcného břemene a o zřízení 

věcného břemene pro uložení distribučního vedení nn včetně 2 pilířů v rámci investiční akce „Pardubice, 
Hraniční, p.č. 49/1 knn“ 

 
Usnesení R/127/2023                                                 (rozprava: 0; hlasování: pro 4, proti -, zdrž. -) 
 
Rada městského obvodu Pardubice III projednala předloženou zprávu a  

souhlasí 

se zřízením budoucího věcného břemene a se zřízením věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ 
Distribuce, a. s., IČO 24729035, se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502 na částech 
pozemků parc. č. 784/65, parc. č. 2746/12, parc. č. 2746/13, parc. č. 2747/1, parc. č. 2746/10, parc. č. 
2746/23, parc. č. 2746/9 a parc. č. 780/45, vše v k.ú. Pardubice a na částech pozemků parc. č. 336 a parc. č. 
356/1, vše v k.ú. Studánka, za účelem uložení distribučního vedení nn včetně 2 pilířů v rámci investiční akce 
„Pardubice, Hraniční, p.č. 49/1 knn“.  
_________________________________________________________________________________________ 
 

2. 
Vyjádření k žádosti společnosti EDERA Group a.s. o zřízení budoucího věcného břemene a o zřízení věcného 

břemene pro uložení a provozování optické sítě v rámci akce „Metropolitní optická síť – Bezdíčkova“ 
 
Usnesení R/128/2023                                                 (rozprava: 0; hlasování: pro 4, proti -, zdrž. -) 
 
Rada městského obvodu Pardubice III projednala předloženou zprávu a  

souhlasí 

se zřízením budoucího věcného břemene a se zřízením věcného břemene ve prospěch společnosti EDERA 
Group a.s., IČO 27461254, se sídlem Arnošta z Pardubic 2789, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice na částech 
pozemků parc. č. 851/12, parc. č. 851/11, parc. č. 854/1, parc. č. 890/7, vše v katastrálním území Pardubice, 
spočívajícím v uložení a v provozování optické sítě v rámci akce „Metropolitní optická síť – Bezdíčkova“.   
_________________________________________________________________________________________ 
 

3. 
Vyjádření k nabídce ÚZSVM na převod pozemků parc. č. 382/3 a parc. č. 382/4  

v katastrálním území Studánka 
 

Usnesení R/129/2023                                                 (rozprava: 0; hlasování: pro 4, proti -, zdrž. -) 
 
Rada městského obvodu Pardubice III projednala předloženou zprávu a  

souhlasí  

s převodem pozemků parc. č. 382/3 o výměře 514 m2 a parc. č. 382/4 o výměře 44 m2 vše v katastrálním 
území Studánka z vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 



 

 

 
Usnesení z 10. jednání Rady městského obvodu Pardubice III dne 20. 7. 2023  2 z 3 

128 00 Praha 2, do vlastnictví Statutárního města Pardubice, IČO 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 
1, Pardubice. 
_________________________________________________________________________________________ 

 

4. 
Schválení zadávacích podmínek, smlouvy o dílo a dodavatelů k vyzvání pro zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu na služby „Servis a údržba 28 ks sorpčních vpustí v majetku Statutárního města Pardubice 
instalovaných od roku 2017 do roku 2021 na území Městského obvodu Pardubice III“ 

 
Usnesení R/130/2023                                                 (rozprava: 0; hlasování: pro 4, proti -, zdrž. -) 
 
Rada městského obvodu Pardubice III projednala předloženou zprávu a  

schvaluje 

a) dle článku IV. odst. 2 Vnitřní směrnice č. 9/2011 ve znění dodatku č. 6 - Zadávací řád veřejných zakázek 
znění výzvy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení, k podání cenových nabídek na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na služby s názvem „Servis a údržba 28 ks sorpčních vpustí v majetku Statutárního města 
Pardubice instalovaných od roku 2017 do roku 2021 na území Městského obvodu Pardubice III“; 

b) dle článku IV. odst. 2 písm. c) Vnitřní směrnice č. 9/2011 ve znění dodatku č. 5 - Zadávací řád veřejných 
zakázek seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k podání nabídky na provedení veřejné zakázky uvedené 
v tomto usnesení v odst. a), a to: 

- LIKVIDACE ODPADU CZ s.r.o.; sídlo: Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8; IČ: 24823473 
- Marius Pedersen a.s.; sídlo: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové; IČ: 42194920  
- SEZAKO Prostějov s.r.o.; sídlo: J.B.Pecky 4342/14, 796 01 Prostějov; IČ: 25579703     
- Služby města Pardubic a.s.; sídlo: Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice; IČ: 25262572   
- STOCK čistící služby s.r.o.; sídlo: Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8; IČ: 07246170     

c) smlouvu o dílo č. SV - MO III 01/2023, jejímž předmětem je provedení veřejné zakázky uvedené v tomto 
usnesení pod písm. a), která je přílohou podané výzvy uvedené v tomto usnesení pod písm. a); 

d) dle článku IV. odst. 2 písm. j) Vnitřní směrnice č. 9/2011 ve znění dodatku č. 5 - Zadávací řád veřejných 
zakázek hodnotící komisi včetně náhradníků složenou z členů zastupitelstva městského obvodu nebo 
zaměstnanců města zařazených do úřadu, 

Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek  
Pavel Vojtěch 
Ing. Lenka Vacinová  

náhradníci: Pavlína Černíková 

                     Ing. Irena Nimsová 

 s tím, že otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 10. srpna 2023 od 8:00 hodin v zasedací místnosti 
Úřadu městského obvodu Pardubice III, dveře č. 6, Jana Zajíce 983, 530 12 Pardubice. 

 
Termín: srpen 2023 

Zodpovídá: Ing. Vacinová 
_________________________________________________________________________________________ 

 

5. 
Vyjádření k akci „Umístění reklamního panelu“ 

 
Usnesení R/131/2023                                                 (rozprava: 0; hlasování: pro 4, proti -, zdrž. -) 
 
Rada městského obvodu Pardubice III projednala předloženou zprávu a   

souhlasí 

za Městský obvod Pardubice III s návrhem akce „Umístění reklamního panelu“ v ulici Luční na stěně objektu 
na pozemku parc. č. st. 9219 v katastrálním území Pardubice tak, jak je uvedeno v situaci předložené Ivanou 



 

 

 
Usnesení z 10. jednání Rady městského obvodu Pardubice III dne 20. 7. 2023  3 z 3 

Votavovou, se sídlem Podhumenská 62, 530 02 Pardubice, IČ 729 56 372 za dodržení podmínek uvedených 
v příloze č. 2 tohoto usnesení. 
_________________________________________________________________________________________ 
  

6. 
Vyjádření k akci „Pce, PS A027 – odstranění přípojky k OSS 03“ 

 
Usnesení R/132/2023                                                 (rozprava: 0; hlasování: pro 4, proti -, zdrž. -) 
 
Rada městského obvodu Pardubice III projednala předloženou zprávu a   

souhlasí 

za Městský obvod Pardubice III s akcí „Pce, PS A027 – odstranění přípojky k OSS 03“ tak, jak je uvedeno 
v předloženém situačním výkresu č.  D1.4a/2.01, který je součástí projektové dokumentace zpracované 
v červenci 2023 společností CENTROTERM spol. s r.o., se sídlem Kamenec 11, 534 01, Holice, 
IČ 47451513 za dodržení podmínek uvedených v příloze č. 2 tohoto usnesení. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

Zpracovala:      Pavlína Kučerová   (kancelář starosty Městského obvodu Pardubice III). 

 


